
Fecha de Publicación: 16-03-2018 12:31 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE INDUMENTARIA POLICIAL PARA PERSONAL DEL SERVICIO
DE EMERGENCIAS 911 CON DESTINO A LA POLICIA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD

- Descripción: ADQUISICION DE INDUMENTARIA POLICIAL 

- Rubros - Subrubros:

INDUMENTARIA - ROPA DE VESTIR

INDUMENTARIA - UNIFORMES FUERZAS DE SEGURIDAD

INDUMENTARIA - ROPA INTERIOR

INDUMENTARIA - ROPA DE ABRIGO

INDUMENTARIA - CALZADO

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SEGURIDAD

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES, AVENIDA PRESIDENTE ARTURO
ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

09-04-2018 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES,
AVENIDA PRESIDENTE ARTURO ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 09-04-2018 11:00 Hs. - 

Fecha de impresión: 27/04/2024



- Valor del pliego: $ 2770

- Expedientes:

EXPEDIENTE PRINCIPAL: 00201-0185438-2

- Monto Original: $ 6.928.572,50

- IMPORTANTE

?VALOR DEL PLIEGO:   RENGLON N° 1: $ 565 - - RENGLON N° 2: $ 140 - - RENGLON N° 3: $ 95 - -
RENGLON N° 4: $ 35 - - RENGLON N° 5: $ 610 - -RENGLON N° 6: $ 540 - -RENGLON N° 7: $ 785 - -

- REUNION INFORMATIVA

Se realizará el día Lunes 26 de Marzo de 2018 a las 10 horas, en el Ministerio de Seguridad sito en
calle Primera Junta 2823 de la ciudad de Santa Fe.   

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 20/18

L.P. N° 20/18 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

L.P. N° 20/18 - ACTA DE REUNION INFORMATIVA

L.P. N° 20/18 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Nómina de Oferentes

NÓMINA DE OFERENTES

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

- Orden de Provisión

OP N° 101- RO-BOT SRL

Fecha de impresión: 27/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00201&numero=0185438&digito=2&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


OP N° 102 - SEAL REPRESENTACIONES SRL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/04/2024

http://www.tcpdf.org

